恵那市役所報道発表資料   令和７年５月 14日
市公式キャラクター

『エーナ』

報 道 機 関  各位

消防協力者感謝状贈呈式について

みだしのことについて、下記の通り贈呈式を開催しますので、ぜひ取材くださ

いますようお願いします。

記

１．日 時  令和７年５月 19日（月曜日）午前 10時から 10時 15分

２．場 所  市消防防災センター２階 会議室

３．内 容   令和７年１月 21日に上矢作町横道地内で発生した建物火災で

延焼している建物から逃げ遅れた高齢女性の救助活動を行い救

出に成功した。その功績に対し、恵那市消防表彰規程により表彰

するもの。

４．被表彰者 小木曽 佐百合（こぎそ さゆり）上矢作町在住、66歳

       原田 孝司 （はらだ たかし）上矢作町在住、67歳

５．表彰種別 恵那市消防長表彰（感謝状）

所 管 消防本部消防総務課

担 当 田口  問い合わせ 0573-26-0295